ERRATA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 005/2023

CONSIDERANDO o início da semana pedagógica em 15/02/2024, a

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECEITA E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE COXIM, no uso das
atribuições legais e constitucionais,

 R E S O L V E:

Art. 1º - Alterar a data de lotação dos candidatos que entregaram suas

documentações nos dias 08 e 09/02/2024. Com essa alteração, as datas e horários para
lotação passam a ser os seguintes:

DATA CARGO HORÁRIO

14/02/2024

MOTORISTAS 07h00min

PROFESSOR ANOS INICIAIS 07h30min

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 08h10min

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 08h40min

PROFESSOR DE ARTE 09h10min

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 09h50min

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10h10min

PROFESSOR DE INGLÊS 13h30min

PROFESSOR DE HISTÓRIA 14h00min

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 14h20min

PROFESSOR DE MATEMÁTICA 14h40min

Coxim/MS, 09 de Fevereiro de 2024.

VERONILDES BATISTA DOS SANTOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECEITA E GESTÃO
P/D DECRETO Nº 011/2021